
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 04 декабря 2014 г. № 2903 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О признании утратившим силу постановления 
администрации МО «Котлас» от 03.06.2014 № 1155 
«Об утверждении проекта планировки и проекта 

межевания территории в границах улиц Кузнецова,    
70 лет Октября и пр. Мира города Котласа»  

 
 

Руководствуясь Генеральным планом городского округа 
«Котлас», утвержденным решением Собрания депутатов МО 
«Котлас» от 18.09.2014 № 66-н, Правилами землепользования и 
застройки городского округа «Котлас», утвержденными решением 
Собрания депутатов МО «Котлас» от 30.10.2014 № 75-н, статьями 45 
и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 34 
и 37 Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас»                       
п о с т а н о в л я е т: 

1.  Признать утратившим силу постановление администрации 
МО «Котлас» от 03.06.2014 № 1155 «Об утверждении проекта 
планировки и проекта межевания территории в границах улиц 
Кузнецова, 70 лет Октября и пр. Мира города Котласа» по причине 
несоответствия проекта планировки и проекта межевания 
Генеральному плану городского округа «Котлас», утвержденному 
решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 18.09.2014 № 66-н, и 
Правилам землепользования и застройки городского округа «Котлас», 
утвержденным решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 
30.10.2014 № 75-н. 

2.  Постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 



3.  Контроль за исполнением постановления возложить на 
начальника Отдела архитектуры и градостроительства администрации 
МО «Котлас» А.А. Костерева. 
 
 
 
Глава МО «Котлас» А.В. Бральнин 


